
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 20/2/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie  wprowadzenia do stosowania oraz sposobu wdrażania dokumentu
„Lubelskie Standardy Piesze. Kierunki rozwoju ruchu pieszego w Lublinie”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z § 22 
ust. 1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.  z późn.  zm.)  
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam  do  stosowania  dokument  „Lubelskie  Standardy  Piesze.  Kierunki 
rozwoju  ruchu  pieszego  w  Lublinie”,  zwany  dalej  „Standardami”,  stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

2. Standardy  służą  planowaniu,  projektowaniu,  wykonywaniu  i  utrzymaniu 
infrastruktury przeznaczonej dla pieszych.

§ 2

Standardy  stosują  wszystkie  komórki  organizacyjne  Urzędu  Miasta  Lublin, 
jednostki  organizacyjne  Gminy  Lublin  przy  opracowywaniu  i  wdrażaniu  rozwiązań 
dotyczących  ruchu  pieszego.  Standardy  stanowią  integralny  załącznik
do dokumentów wymaganych podczas przygotowywania dokumentacji przetargowej 
związanych z ruchem pieszym.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  ds. 
Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 8574/01/2017 strona 1 z 2
PS-MA-I.720.2.2017



Prezydent Miasta Lublin

 Prezydent Miasta Lublin

      (-) Krzysztof Żuk

   Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 8574/01/2017
PS-MA-I.720.2.2017


	1.  Wprowadzam do stosowania dokument „Lubelskie Standardy Piesze. Kierunki rozwoju ruchu pieszego w Lublinie”, zwany dalej „Standardami”, stanowiący załącznik do zarządzenia.
	2.  Standardy służą planowaniu, projektowaniu, wykonywaniu i utrzymaniu infrastruktury przeznaczonej dla pieszych.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

